beim Notar als mitgeteilt gelten und wirksam sein sollen. Der Notar wird ferner er-

mächtigt, wegen aller in Betracht kommenden Vorkaufsrechte bei den Vorkaufsbe-

rechtigten anzufragen und ihre Erklärungen entgegenzunehmen. 

XII. Kaufpreis 

1. Der vereinbarte Kaufpreis beträgt   176.984,00 € 

- in Worten einhundertsechsundsiebzigtausendneunhundertvierundachtzig 

Euro -. 

Vom vorstehenden Kaufpreis entfallen: 

a) auf Grund und Boden  134.090.80 € 

b) auf den rechnerischen Erschließungsbeitrag nach dem BauGB 

27.989,22 € 

c) den Herstellungsbeitrag zur Wasserversorgungseinrichtung  

mit  1.977,18 €